سینما آنچه که از جامعه/مخاطب بازتاب می دهد قادر است جایی از خود آگاه/ناخود آگاه مخاطب را تکان دهد، به فراخوانی تروما های جمعی منجر شود و نوعی از پرون ریزی را در مخاطب پدید آورد. ما عمدتا این وجه از قابلیت های سینما را در ایران خودمان دیده ایم. سینمای ایران همیشه واجد نسبتی

42nd FAJR FILM FESTIVAL INTERNATIONAL

۱۲ تا ۲۲ بهمن ۱۴۰۲

Tehran, February 1-11, 2024

این بود ویتترین سینمای ایران؟

محمدسجاد حسینی منتقد

چهل و دومین جشنواره فیلم فجر، ویتترین زشت برای سینمای ایران بود. جشنواره ای که پر بود از آثاری خام دستانه و بعضا توهمین آمیز، که تحمل شان برای هر سینمادوستی سخت است.

رضاکشاورز حداد به عنوان نویسنده و کارگردان اش، سطحی از کاربلدی را نشان داد که نمی تواند اتفاقی باشد و ما را به ادامه کار هنرمند جوان امیدوار می سازد. درکنار این آثار، فیلم های «بی بدن»، «ملکه آلیشون»، «آسمان غرب» و «مجنون» دیگر فیلم هایی هستند که در سال سینمایی پیش رو، ارزش حداقل یک بار دیده شدن را دارند.

۴۲مین جشنواره بین المللی فیلم فجر

۱۲ تا ۲۲ بهمن ۱۴۰۲

Tehran, February 1-11, 2024

بیم و امید فجر

ایمان عظیمی منتقد

چهل و دومین جشنواره فیلم فجر هم با تمام نکات مثبت و منفی اش به پایان رسید؛ نامزد ها اعلام شدند و جوایز به برندگان اهدا شد. سیمرغ هالیته ماندنی نیستند و نمی توانند برای آثار اعتبار به دست بیاورند.